
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

30%1)

NA JEDEN VÝROBEK
DLE VAŠEHO VÝBĚRU
Z VÁNOČNÍHO TRHU

Platí  

od 21.11. 

do 24.11.

2013

MÍNUS

629,-**

299,-
PTAČÍ BUDKY 
NA PODSTAVCI

629,-**

299,-
PTAČÍ BUDKA, 
20X9X40 CM

69,-**

39,-
ZÁVĚSNÁ VLOČKA

NEJKRÁSNĚJŠÍ INSPIRACE
NA VÁNOČNÍ SVÁTKY

799,-**

399,-
DEKORAČNÍ TRAKAŘ, 
53X20X19 CM

Dekorační trakař, ze dřeva, v bílé barvě, 53x20x19 cm, místo 799,-** 399,- 
dekorační ptačí budky, ze dřeva, 26x12x40 cm, místo 629,-** 299,- 
dekorační ptačí budka, ze dřeva, 20x9x40 cm, místo 629,-** 299,- 
závěsná vločka, světlá, Ø 15,5 cm, místo 69,-** 39,-  (37540327;0331;0364;3873)

699,-*

299,-
SOB, 
VÝŠKA: 45,5 CM

299,-*

149,-
SOB, 
24,5X12 CM

Sob, ležící, 24,5x12 cm, místo 299,-* 149,- 
stojící, 36x14,5 cm, výška: 45,5 cm, místo 699,-* 299,-  (33050057;0056)

1) Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a 
zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchod-
ním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží 
na pobočce. Platí od 21. do 24.11.2013.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

2.199,-*

999,-
1 HLAVA JELENA, 

39X29X59 CM

349,-53%UŠETŘÍTE
749,-**

1 JELEN, VÝŠKA: 29,5 CM

DEKORACE 
S MOTIVEM LESA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 0
2

 | 
0

3

Věnec, z přírodních materiálů, ruční práce, 
Ø 35 cm, místo 299,-** 199,-  (79670004;0007;0008)

6

299,-**

199,-
6 VĚNEC, 

Ø 35 CM

Sova, 8x7 cm, místo 149,-* 79,- 
sova, 15x12 cm, místo 399,-* 199,-  (33050050;0051)

3

149,-*

79,-
3 SOVA, 

8X7 CM

Dekorace pták, se třpytkami, 13 cm, 
místo 99,-** 49,-  (88820014)

4

99,-**

49,-
4 DEKORACE PTÁK, 

13 CM

Přírodní girlanda s šiškami, 
délka: 100 cm, místo 299,-** 149,- 
girlanda se zimní tématikou, 
délka: 105 cm, místo 179,-** 89,- 
girlanda, hvězdy/perly, v bílém 
provedení, délka: 180 cm, 
místo 49,-** 29,-  (37544351;0283;4302)

2

299,-**

149,-
2 PŘÍRODNÍ GIRLANDA, 

100 CM

Kulaté vánoční ozdoby, s dekorem 
dřevěných vloček, 3dílná sada, v bílé barvě, 
místo 199,-** 99,-  (37540447)

5

199,-**

99,-
5 KULATÉ VÁNOČNÍ 

OZDOBY, 3DÍLNÁ SADA

Jelen, stojící, dřevěný vzhled, 
výška: 29,5 cm, místo 749,-** 349,- 
hlava jelena, vzhled dřeva, 
39x29x59 cm, místo 2.199,-* 999,-  
(37540428;0429)

1

DÉLKA: 100 CM

3DÍLNÁ SADA

199,-50%UŠETŘÍTE199
399,-*

199,-
3 SOVA, 15X12 CM

49,-**

29,-
2 GIRLANDA, 

180 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

729,-*

299,-
2 SKLENĚNÁ DÓZA VE TVARU 

STROMKU, VÝŠKA: 31 CM

2DÍLNÁ SADA

79,-*

25,-
3 TYČOVÝ ZAPALOVAČ 

S VÁNOČNÍM MOTIVEM

329,-*

169,-
5 SVÍČKY, 

BALENÍ 7 KS

299,-*

199,-
4 SVÍČKY, 

4DÍLNÁ SADA

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
VE FORMĚ VLÁČKU

VÝŠKA: 31 CM

4DÍLNÁ SADA

BALENÍ 7 KS

499,- 58%
UŠETŘÍTE

1.199,-*

499,- 58
1 ADVENTNÍ KALENDÁŘ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 0
4

 | 
0

5

Vánoční svícen s vypínačem, 40x30 cm, přírodní dřevo nebo 
v bílé barvě, 7 svíček, místo 349,-** 219,-  (37542867;2865)

7

349,-**

219,-
7 VÁNOČNÍ SVÍCEN, 

40X30 CM

Světelný řetěz - hvězdy, pro vnitřní 
i venkovní prostory, 120x48 cm, 
místo 1.199,-* 549,- 
světelný LED sob, studené bílé světlo, 
75x92 cm, místo 2.199,-* 999,-  (37540456;0455)

6

1.199,-*

549,-
6 SVĚTELNÝ ŘETĚZ - 

HVĚZDY, 120X48 CM

Adventní kalendář, dřevěný 
vláček, v červeno-zeleném 
provedení, 41x9,5x18,5 cm, 
místo 1.199,-* 499,-  (83790044)

1

Skleněná dóza ve tvaru 
stromku, výška: 31 cm, 
v dárkovém balení, 
místo 729,-* 299,-  (79330042)

2

Tyčový zapalovač s vánočním 
motivem, 2dílná sada, místo 
79,-* 25,-  (79330009)

3

Svíčky, 4dílná sada, skládá se ze svíček 
o výšce 10 cm, 13 cm, 15 cm a 18 cm (vždy 
po 1 ks), v červené, krémové, šampaňské 
nebo tmavě červené barvě, 
místo 299,-* 199,-  (34211612;1452;1451;1613)

4

Svíčky, balení 7 kusů, v šampaňské, tmavě 
červené nebo krémové barvě, 9x5,7 cm, 
místo 329,-* 169,-  (34210927;1599;0384)

5

Světelný závěs, 100x200 cm, 120 světel, 
místo 699,-* 349,-  (37542636)

9

699,-*

349,-
9 SVĚTELNÝ 

ZÁVĚS, 120 SVĚTEL

Světelný řetěz s LED diodami, pro vnitřní i venkovní 
použití, 80 světýlek, délka: 6 metrů, místo 359,-** 189,- 
120 světýlek, délka: 9 metrů, místo 499,-** 249,- 
180 světýlek, délka: 13,5 metru, místo 699,-** 349,- 
240 světýlek, délka: 18 metrů, místo 799,-** 399,-  
(37543548-03)

8

359,-**

189,-
8 SVĚTELNÝ ŘETĚZ S LED 

DIODAMI, 80 SVĚTÝLEK

XXXL DETAIL

80 SVĚTÝLEK

999,- 54%
UŠETŘÍTE

2.199,-*

6 SVĚTELNÝ LED SOB, 75X92 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

99,-**

79,-
2 PŘÍRODNÍ 

DEKORACE, 150 G

79,-**

49,-
2 DEKORAČNÍ 

TALÍŘ, Ø 33 CM

99,-**

59,-
ANDĚL, 
8,5 CM

89,-*

29,-
1 DEKORAČNÍ 

KVĚTINA, 12 CM

Sob, látkový, stojící na 4 nohách, 22x11x39 cm, místo 499,-* 219,- stojící, 15x11x38 cm, 
místo 349,-* 169,- s výsuvným krkem, výška: 55 cm, místo 399,-* 189,- dekorační polštářek, 
ze 100% polyesteru, 45x45 cm, zlatá barva, místo 499,-* 249,- koule na vánoční stromek, 
ze skla, ručně foukané a zdobené, Ø 7 cm, 69,- Ø 9 cm, místo 179,-* 89,-  (87440038;0039;0043;

76960147/01;81980047/01;0048/01;0047/02;0048/02;76960147/02)

499,-*

249,-
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 
45X45 CM

69,-
KOULE NA VÁNOČNÍ 
STROMEK, Ø 7 CM

499,-*

219,-
SOB, 22X11X39 CM 169,-51%UŠETŘÍTE

349,-*

169,-
SOB, 15X11X38 CM

V MNOHA RŮZNÝCH 
BARVÁCH

Anděl, z porcelánu, v bílé 
barvě, výška: 8,5 cm, 
místo 99,-** 59,-  (37540203)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 0
6

 | 
0

7

Dekorační talíř, kulatý, ve zlaté, 
stříbrné, červené, hnědé nebo měděné 
barvě, Ø 33 cm, místo 79,-** 49,- 
přírodní dekorace „Winter Pine“, 
150 g, místo 99,-** 79,-  
(80280517;0521;0870;0892;82860001)

2

Svícen, kovový s křišťálovým sklem, Ø 11 cm, výška: 14 cm, 
místo 349,-* 199,- Ø 13,5 cm, výška: 18 cm, místo 699,-* 349,- 
svícen, na stopce, Ø 9,5 cm, výška: 30,5 cm, místo 489,-* 289,- 
Ø 10,5 cm, výška: 39 cm, místo 699,-* 349,- ubrus, v krémové/
zlaté barvě, 90x90 cm, místo 639,-* 499,- prostírání, 44x43 
cm, místo 179,-* 129,- běhoun na stůl, 40x180 cm, místo 
379,-* 349,- 130x170 cm, místo 999,-* 799,- koule na vánoční 
stromek, ze skla, ručně foukané a zdobené, Ø 9 cm, místo 179,-
* 89,-  (81780122;0123;0124;0125;80280930/03,01-02,04;81980047/02)

5

489,-*

289,-
5 SVÍCEN NA STOPCE, 

VÝŠKA: 30,5 CM

Kovová hvězda, se stříbrnými 
třpytkami, Ø 15 cm, místo 99,-** 49,- 
Ø 25 cm, místo 229,-** 119,- (37543833/

02;4166/01;3833/01;0117)

3

99,-**

49,-
3 HVĚZDA, 

Ø 15 CM

Svícen, z porcelánu, pozinkovaný, Ø 10,8 cm, výška: 23,3 cm, 
místo 199,-** 99,- výška: 28,8 cm, místo 259,-** 129,- 
běhoun na stůl, bílý, 40x180 cm, místo 259,-* 199,- 
ubrus, bílý, 90x90 cm, místo 329,-* 259,-  
(84390062;0061;80280929/01-02)

4

149,-**

79,-
ANDĚL, 
VÝŠKA: 17 CM

Dekorační květina, světle zlatý 
odstín, se třpytkami, 12 cm, 
místo 89,-* 29,-  (37540212/02)

1

199,-42%UŠETŘÍTE
349,-*

5 SVÍCEN, VÝŠKA: 14 CM

639,-*

499,-
5 UBRUS, 90X90 CM

179,-*

89,-
5 KOULE NA VÁNOČNÍ 

STROMEK, Ø 9 CM

199,-**

99,-
4 SVÍCEN, 

VÝŠKA: 23,3 CM

Série z mozaikového skla, ruční práce, na výběr ze 4 
barev, držák na čajovou svíčku, výška: 7 cm, Ø 8 cm, 
místo 49,-* 25,- miska, 47 cm, místo 299,-* 199,- 
miska, 37 cm, místo 199,-* 99,- dekorační koule, 
Ø 12,5 cm, místo 149,-* 69,- kryt na svíčku, výška: 
18 cm, místo 299,-* 149,- váza, výška: 26 cm, místo 
299,-* 149,- kryt na svíčku, výška: 18 cm, 149,- 
výška: 15 cm, 69,- dekorační větvička, s perlovou oz-
dobou, 110 cm, místo 139,-** 79,- koule na vánoční 
stromek „Sparkling“, na výběr ze 3 designů, ze skla, 
ručně foukané a zdobené, Ø 7 cm, 69,- Ø 9 cm, 89,- 
(71840005;0065;0066;0067;0068;0069;0070;0071;0072;32500511;

81980047/01-02;0048/01-02)

6

RUČNÍ PRÁCE

199,-*

99,-
6 MISKA, 37 CM

139,-**

79,-
6 DEKORAČNÍ VĚTVIČKA, 

110 CM

49,-*

25,-
6 DRŽÁK NA ČAJOVOU 

SVÍČKU, Ø 8 CM

Anděl, z porcelánu, stojící, bílá barva 
se stříbrnými hvězdičkami, výška: 17 cm, 
místo 149,-** 79,-  (88820002)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

249,-**

139,-
3 DEKORAČNÍ 

HOUPACÍ KŮŇ

99,-**

79,-
1 DEKORAČNÍ 

VĚTVIČKA, 62 CM

199,-**

99,-
2 ZÁVĚSNÁ DEKORACE, 

4DÍLNÁ SADA

749,-62%UŠETŘÍTE
1.999,-*

1 KÁVOVÝ SERVIS, 18DÍLNÝ

 

 
0  

599,-*

349,-
4 HRAJÍCÍ 

KOLOTOČ

18DÍLNÝ

699,-**

249,-
1 BĚHOUN NA STŮL, 

45X140 CM

4DÍLNÁ SADA

KÁVOVÝ SERVIS
„CHRISTMAS DREAM“



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 0
8

 | 
0

9

Nástěnná dekorace, plstěná, 
délka: 80 cm, místo 199,-* 99,-  
(80290157;0158)

5

199,-*

99,-
5 NÁSTĚNNÁ DEKORACE, 

DÉLKA: 80 CM

149,-**

69,-
8 SKLENĚNÁ OZDOBA 

HOUBA, 3DÍLNÁ SADA

Skleněná ozdoba houba, 3dílná sada, 
místo 149,-** 69,-  (37540227)

8

Dekorační houpací kůň, porcelánový, 
výška: 15 cm, místo 249,-** 139,-  
(37544220)

3

Porcelánový hrnek na kávu, 
v dárkové krabici, 6 různých 
designů, místo 219,-* 99,-  (84070007)

7

219,-*

99,-
7 HRNEK NA KÁVU 

V DÁRKOVÉ KRABICI

Kávový servis „Christmas Dream“, 
18dílný, z porcelánu, v červeném provedení, 
s dekorem x-mas, místo 1.999,-* 749,- 
sada na mléko a cukr „Christmas Dream“, 
300 ml, místo 639,-* 389,- 
hrnek, 330 ml, místo 129,-* 79,- 
miska na müsli, Ø 14 cm, místo 129,-* 79,- 
servírovací podnos, 34 cm, místo 639,-* 389,- 
dekorační větvička, 62 cm, místo 99,-** 79,- 
běhoun na stůl „Veneto“, v červené barvě, 
45x140 cm, místo 699,-** 249,-  
(84860004;0008;0007;0006;0005;32500688;50550013/02)

1 Dekorační sáňky, délka: 26 cm, dřevěné, 
místo 359,-* 199,- 38 cm, místo 499,-* 299,- 
závěsná dekorace „los“, plstěná, 53 cm, 
místo 299,-** 149,-  (80280277;0116/02;88820007)

6

299,-**

149,-
6 ZÁVĚSNÁ 

DEKORACE, 53 CM

Závěsná dekorace, 4dílná sada, 
15 cm, místo 199,-** 99,-  (37540365)

2

Kulaté vánoční ozdoby, Ø 7 cm, 
3dílná sada, v červeném provedení, 
místo 149,-** 69,-  (37544198)

9

149,-**

69,-
9 KULATÉ VÁNOČNÍ 

OZDOBY, 3DÍLNÁ SADA

199,-44%UŠETŘÍTE
359,-*

6 SÁŇKY, DÉLKA 26 CM

Hrající kolotoč, v zimním designu, 
místo 599,-* 349,-  (79690083)

4

DÉLKA: 80 CM

3DÍLNÁ SADA

3DÍLNÁ SADA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

199,-**

99,-
1 VÁNOČNÍ DEKORAČNÍ 

KOULE, Ø 20 CM

379,-**

199,-
3 KOULE NA VÁNOČNÍ 

STROMEK, 34 KUSŮ V BALENÍ

39,-*

19,-
4 ZÁVĚSNÁ DEKORACE, 

Ø 10-12 CM

129,-**

79,-
2 VÁNOČNÍ ŠPICE, 

VÝŠKA: 27 CM

139,-*

69,-
6 KOULE NA VÁNOČNÍ 

STROMEK, 5DÍLNÁ SADA

179,-45%UŠETŘÍTE
329,-**

1 VÁNOČNÍ DEKORAČNÍ 
KOULE, Ø 25 CM

XXXL 
VARIANTY BAREV

99,-**

49,-
5 KOULE NA VÁNOČNÍ 

STROMEK, 12DÍLNÁ SADA

NEROZBITNÉ

79,-**

39,-
1 VÁNOČNÍ DEKORAČNÍ 

KOULE, Ø 14 CM

34 KUSŮ V BALENÍ

12DÍLNÁ SADA

5DÍLNÁ SADA

VÁNOČNÍ DEKORAČNÍ KOULE
ODOLNÉ, NEROZBITNÉ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 1
0

 | 
1

1

Vánoční dekorační koule, nerozbitné a odolné, 
ve stříbrném, zlatém, červeném nebo tmavě hnědém 
provedení, Ø 25 cm, místo 329,-** 179,- Ø 20 cm, 
místo 199,-** 99,- Ø 14 cm, místo 79,-** 39,- 
(37544350;1065;4349;1034;2998;1062;4348;2997;2662;4343;3057)

1

Box na vánoční koule „Xmas Ornament“, 
50x37,5x27,5 cm, s 24 přihrádkami, 
k uskladnění Vašich vánočních ozdob, 
místo 349,-* 199,-  (45270183)

10

349,-*

199,-
10 BOX NA 

VÁNOČNÍ KOULE

Vánoční špice, ze skla, výška: 27 cm, v mnoha různých 
barvách, místo 129,-** 79,- (38592247;1974/01;0019;1975/03;

0180;0181;0125;0895;0982;0983;2271;2272;1146;1147;0893;0894)

2

Koule na vánoční stromek, 5dílná sada, Ø 8 cm, 
nerozbitné a odolné, ve stříbrné, zlaté nebo červené 
barvě,  místo 139,-* 69,-  (37544354;4355;4352)

6

Koule na vánoční stromek, 6dílná sada, ze skla, 
Ø 8 cm, v mnoha různých barvách, místo 269,-** 169,- 
koule na vánoční stromek, 12dílná sada, Ø 6 cm, 
v mnoha různých barvách, místo 239,-** 139,- 
(38590485;0472;0517;0507;0441;0442;0473;0474;0516;0760/02;0508;

0629;1117;1118;1143;1145;0562;0563;0481;0482;0512;0511;0437;0438;

0483;0484;0515;0513;0760/01;0630;1115;1116;1144;1142;0571;0634)

7

269,-**

169,-
7 KOULE NA VÁNOČNÍ 

STROMEK, 6DÍLNÁ SADA

Koule na vánoční stromek se třpytkami, 
Ø 8 cm, nerozbitné, ve zlaté, stříbrné 
nebo červené barvě, místo 49,-* 25,-  
(37544259;4329;0479)

8

49,-*

25,-
8 KOULE NA VÁNOČNÍ STROMEK 

SE TŘPYTKAMI, Ø 8 CM

Vánoční špice „hvězda“, nerozbitná 
a odolná, ve stříbrné, červené nebo 
zlaté barvě, Ø 19 cm, místo 99,-* 39,-  
(37540472;0471;0473)

9

99,-*

39,-
9 VÁNOČNÍ ŠPICE 

„HVĚZDA“, Ø 19 CM

6DÍLNÁ SADA

12DÍLNÁ SADA

Koule na vánoční stromek, 34 ks v balení, nerozbitné 
a odolné, ve stříbrné, zlaté, červené nebo tmavě hnědé 
barvě, místo 379,-** 199,-  (37544361;4358;4356;4362)

3

Závěsná dekorace, hvězda/vločka, ve stříbrné, zlaté, 
červené, bílé nebo perleťové barvě, místo 39,-* 19,- 
(37540136-01;0297;0433;0377)

4

Koule na vánoční stromek, 12dílná sada, nerozbitné 
a odolné, ve stříbrné, zlaté, červené nebo tmavě hnědé 
barvě, místo 99,-** 49,-  (37540281;0288;0290;4334)

5



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

129,-**

69,-
2 VÁNOČNÍ KOČKA, 

VÝŠKA: 21,5 CM

429,-**

219,-
3 PLYŠOVÝ SOB, 

VÝŠKA: 31 CM

639,-**

299,-
1 DEKORAČNÍ MISKA,

73 CM

249,-
1 BĚHOUN NA STŮL, 

40X180 CM

1.999,-*

499,-
4 DĚTSKÉ POSTAVIČKY, 

VÝŠKA: 45 CM

149,-54%UŠETŘÍTE
329,-**

1 PODNOS, 38X20 CM

139,-*

69,-
1 KOULE NA VÁNOČNÍ 

STROMEK, Ø 7 CM

DEKORAČNÍ KOULE
S RUČNÍM ZDOBENÍM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 1
2

 | 
1

3

Dekorační sova, z keramiky, se třpytkami, výška: 
10 cm, místo 79,-** 39,- 
výška: 19,5 cm, místo 199,-** 99,- 
dekorační sova, na kouli, se třpytkami, výška: 
22 cm, místo 259,-** 129,-  (88820021;0022;0023)

5

259,-**

129,-
5 DEKORAČNÍ SOVA, 

VÝŠKA: 22 CM

Skleněný svícen, vnitřní strana stříbrné barvy, 
výška: 8,5 cm, místo 79,-** 39,-  (88820030)

6

79,-**

39,-
6 SKLENĚNÝ SVÍCEN, 

VÝŠKA: 8,5 CM

Vánoční kočka, se třpytkami, výška: 
21,5 cm, místo 129,-** 69,- výška: 28 cm, 
místo 229,-** 119,-  (88820025;0024)

2

Svícen sněhulák, se stříbrnou 
šálou, keramický, výška: 
22,5 cm, místo 199,-** 99,-  
(88820028)

8 

199,-**

99,-
8 SVÍCEN SNĚHULÁK, 

VÝŠKA: 22,5 CM

Plyšový sob, výška: 31 cm, 
místo 429,-** 219,-  (37540378)

3

Podnos, s držadly a zrcadlovým sklem, 
38x20 cm, místo 329,-** 149,- 
dekorační miska, antik/stříbrná barva, 
73 cm, místo 639,-** 299,- 
koule na vánoční stromek „Opera“, 
ze skla, ručně foukané a zdobené, 
se třpytkami, Ø 7 cm, místo 139,-* 69,- 
prostírání, bílé, 33x44 cm, místo 179,-* 79,- 
běhoun na stůl, bílý, 40x180 cm, 249,- 
ubrus, bílý, 90x90 cm, místo 639,-* 379,- 
ubrus, bílý, 130x170 cm, místo 999,-* 599,- 
růže, s klipsem, Ø 14 cm, místo 99,-* 29,-  
(88820019;0018;81980049/01-02;0050/01-02;80280931/

01-04;37544266)

1

Sněhulák, z keramiky, se třpytkami, 
výška: 16 cm, místo 129,-** 69,- 
výška: 21 cm, místo 199,-** 99,-  
(88820027;0026)

7

129,-**

69,-
7 SNĚHULÁK, 

VÝŠKA: 16 CM

Dětské postavičky, v krémové barvě, 
výška: 45 cm, vhodné i pro venkovní 
prostory, místo 1.999,-* 499,-  (80290151)

4

39,-50%UŠETŘÍTE
79,-**

5 DEKORAČNÍ SOVA, 
VÝŠKA: 10 CM

199,-**

99,-
5 DEKORAČNÍ SOVA, 

VÝŠKA: 19,5 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

599,-*

349,-
4 HRAJÍCÍ 

SNĚŽÍTKO

599,-*

349,-
6 HRAJÍCÍ 

SNĚŽÍTKO

249,-*

129,-
2 DEKORAČNÍ FIGURKA, 

VÝŠKA: 14 CM

699,-*

349,-
5 VÁNOČNÍ BETLÉM, 

25,5X8,5X VÝŠKA: 14 CM

599,-**

299,-
3 FIGURKA JESLIČKY, 

23X7X22 CM

249,- 50%
UŠETŘÍTE

499,-*

1 VÁNOČNÍ JESLIČKY

VÁNOČNÍ BETLÉM
S FIGURKAMI



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 1
4

 | 
1

5

Hrající sněžítko, s motivem betléma, 
místo 599,-* 349,-  (79690018/07)

4

Hrající sněžítko „andílek“, 
místo 599,-* 349,-  (79690102)

6

Věnec, zelený, Ø 60 cm, místo 499,-* 249,-  
(37540421)

8

499,-*

249,-
8 VĚNEC, Ø 60 CM

Vánoční stromek, v bílé barvě, 
výška: 60 cm, místo 249,-* 99,-  
(37540191)

10

249,-*

99,-
10 VÁNOČNÍ 

STROMEK, 60 CM

Dekorační fi gurka „Barock“, Marie 
a Josef s Ježíškem, mořeno, výška: 14 cm, 
místo 249,-* 129,-  (38590740/01)

2

Vánoční betlém, z polyresinu, 
25,5x8,5x výška: 14 cm, ručně malo-
váno, místo 699,-* 349,-  (81780130)

5

Figurka jesličky, 23x7x22 cm, v krémové 
barvě, místo 599,-** 299,-  (37544276)

3 Vánoční stromek, 120 cm, zelený, místo 
999,-* 499,- 150 cm, místo 1.599,-* 699,- 
180 cm, místo 1.999,-* 999,- vánoční 
ubrus, Ø 90 cm, kulatý, kombinace zlaté/
šampaňské barvy, místo 399,-* 249,-  
(37544373;4374;4375;37480035/01)

7

Vánoční jesličky s fi gurkami, ze dřeva, 
30x10x20 cm, místo 499,-* 249,-  (81950006)

1

Malý stromeček s osvětlením a dekorací, 
výška: 60 cm, ve zlatém, stříbrném nebo 
červeném provedení, místo 699,-* 319,-  
(37543853-02)

9

699,-*

319,-
9 MALÝ STROMEČEK 

S OSVĚTLENÍM A DEKORACÍ

1.999,-*

999,-
7 VÁNOČNÍ STROMEK, 

180 CM

399,-*

249,-
7 VÁNOČNÍ UBRUS, 

Ø 90 CM

499,-50%UŠETŘÍTE
999,-*

7 VÁNOČNÍ STROMEK, 120 CM

VÝŠKA: 120 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

99,-**

79,-
1 SKLENICE NA ČERVENÉ 

VÍNO, 350 ML

1.699,-48%UŠETŘÍTE
3.299,-*

1 JÍDELNÍ SERVIS, 12DÍLNÝ

259,-*

149,-
1 TALÍŘ, 

34X34 CM

12DÍLNÝ SERVIS

12DÍLNÝ JÍDELNÍ SERVIS
„MODERN WAVE“



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 1
6

 | 
1

7

Sada příborů „Twist“, 36dílná sada, pro 6 osob, z ušlechtilé oceli 18/10, vhodná 
do myčky nádobí, skládá se z 6 nožů, 6 vidliček, 6 lžic, 6 vidliček na moučník, 
6 kávových lžiček, 6 mocca lžiček, místo 2.999,-* 999,-  (35010245)

7

2.999,-*

999,-
7 SADA PŘÍBORŮ, 

36DÍLNÁ

Dortový podnos, z čirého skla, Ø 32 cm, výška: 13 cm, místo 449,-* 249,-  
(36530037)

6

449,-*

249,-
6 DORTOVÝ PODNOS, 

Ø 32 CM

Jídelní servis „Modern Wave“, 12dílný, 
z porcelánu, skládá se ze 6 mělkých a 6 hlubo-
kých talířů, nádobí vhodné do myčky nádobí 
a mikrovlnné trouby, místo 3.299,-* 1.699,- 
série ze skla „Romance“, sklenice 
na červené víno, 350 ml, místo 99,-** 79,- 
sklenice, 380 ml, místo 99,-** 79,- 
talíř, skleněný, světle šedý, 34x34 cm,
 místo 259,-* 149,-  
(71360170;32800267;0270;31080018)

1

Čajová sada „Modern Wave“, vhodná 
do myčky nádobí a mikrovlnné trouby, 129,-  
(71360172)

2

129,-
2 ČAJOVÁ SADA

Série sklenic „Romance“, sklenice na víno 350 ml, 250 ml, sklenice 
na sekt 190 ml, sklenice, 380 ml, místo 99,-** 79,-  (32800267;0268;0269;0270)

4

99,-**

79,-
4 SKLENICE NA 

SEKT, 190 ML

99,-**

79,-
4 SKLENICE NA 

VÍNO, 350 ML

Výrobník šlehačky, 0,25 l, 999,- bombičky, 10 ks, místo 119,-** 99,-  (83850119;0117)5

10 KUSŮ

119,-**

99,-
5 BOMBIČKY

999,-
5 VÝROBNÍK 

ŠLEHAČKY

Kryt na svíčku, z čirého broušeného skla, s rytinou, kulatý, výška: 30 cm, místo 379,-** 249,- 
svíčky, v barvě šampaň, balení 2 kusů, doba hoření cca 84 hodin, výška: 20 cm, 
místo 199,-* 149,-  (67140059;34211203)

3

199,-*

149,-
3 SVÍČKY, 

BALENÍ 2 KS

379,-**

249,-
3 KRYT NA SVÍČKU, 

VÝŠKA: 30 CM

XXXL INFORMACE
»
»
»

V DÁRKOVÉM BALENÍ
18/10 UŠLECHTILÁ OCEL

36DÍLNÁ SADA

79,-20%UŠETŘÍTE
99,-**

4 SKLENICE, 380 ML



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

179,-
1 DEKORAČNÍ 

MISKA, Ø 15 CM

859,-**

599,-
1 VÁZA, VÝŠKA: 27 CM

349,- 30%
UŠETŘÍTE

499,-**

1 DEKORAČNÍ MISKA, 30 CM

DEKORACE
Z HLINÍKU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 1
8

 | 
1

9

Dekorační miska „list“, z hliníku,  
délka: 42 cm, 399,-  (48852757;2733)

7

Dekorační miska, z hliníku, 
Ø 15 cm, 179,- Ø 17 cm, 249,- 
váza „kruh“, z hliníku, výška: 
27 cm, místo 859,-** 599,- 
dekorační miska „Wing“, z hliníku, 
délka 30 cm, místo 499,-** 349,- 
délka 40 cm, místo 749,-** 499,-  
(48851061/01-02;6736;1062/01;7886)

1

Stojan na cukroví „Estor“, z kovu, 
výška: 44 cm, místo 859,-** 599,-  
(48851060/01)

6

859,-**

599,-
6 STOJAN NA CUKROVÍ

Miska na ovoce „Life Style“, 
34x34 cm, místo 649,-* 179,-  
(35010251)

5

34X34 CM

649,-**

179,-
5 MISKA NA OVOCE, 

34X34 CM

Buddha, z polyresinu, v bílé barvě, 
33,5x21x48 cm, místo 799,-** 599,- 
koule „Galaxy“, z ušlechtilé oceli, 
Ø 18 cm, místo 299,-** 249,- 
Ø 13 cm, 129,- Ø 9 cm, 49,-  
(83150025;48850360;0359;8139)

4

299,-**

249,-
4 KOULE, Ø 18 CM

Talíř z ušlechtilé oceli, Ø 33 cm, 
139,-  (80800028)

2

Svícen, hliníkový s niklovou úpravou, 
8x7,5x8 cm, místo 129,-** 99,- 
10x10x26 cm, místo 249,-** 199,- 
10x10x29,5 cm, místo 299,-** 249,-  
(85730001;0008;0007)

3

299,-**

249,-
3 SVÍCEN, 29,5 CM

129,-**

99,-
3 SVÍCEN, 

VÝŠKA: 8 CM

599,-25%UŠETŘÍTE
799,-**

4 BUDDHA

399,-
7 DEKORAČNÍ 

MISKA, 42 CM

139,-
2 TALÍŘ, Ø 33 CM

1+1
ZDARMA!

249,-**

199,-
3 SVÍCEN, 

VÝŠKA: 26 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

329,-62%UŠETŘÍTE
889,-*

1 ZÁVĚSOVÁ LÁTKA, CENA ZA BM

ZÁVĚSOVÁ LÁTKA
V ČERNÉ A BÍLÉ BARVĚ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

  
 2

0
 | 

2
1

Závěs s tunýlky, v bílém 
provedení, 100% polyes-
ter, 140x245 cm, cena 
za ks, místo 999,-** 499,-  
(86810062/01)

7

999,-**

499,-
7 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

Závěsová látka, v černo-bílém 
provedení, šířka 152 cm, cena 
za bm, místo 889,-* 329,- 
plochý závěs, bílý, 60x245 cm, 
cena za ks, místo 959,-* 499,-  
(30230132/01;36440412/01)

1

Provázkový závěs, jednobarevný nebo 
vícebarevný, k dostání v mnoha barvách, 
90x245 cm, 5cm tunýlek z horní strany, 
100% polyester, cena za kus, 
místo 389,-* 99,-  (76960004/01-05,

07-08,10-15,17-21;0005/01-09,11-13,15-16)

2

K DOSTÁNÍ V MNOHA BARVÁCH

389,-*

99,-
2 PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KUS,

Plochý závěs, šedý, 60x255 cm, cena za ks, místo 899,-* 499,- 
plochý závěs, bílý, 60x255 cm, cena za ks, místo 649,-* 379,-  
(52280021/01;0024/01)

4

Sada dvou kulatých tyčí, vnitřní pojezd, vzhled 
ušlechtilé oceli, Ø 16 mm, cena za sadu, délka 
120 cm, místo 1.899,-* 625,- délka 160 cm, 
místo 2.299,-* 750,- délka 200 cm, místo 2.499,-* 875,-  
(82640019/01-03;69350057/01-03)

5

1.899,-*

625,-
5 SADA KULATÝCH TYČÍ, DÉLKA 

120 CM, CENA ZA SADU

XXXL INFORMACE

»

» VČ. MONTÁŽNÍHO MATERIÁLU, 
KROUŽKŮ, DRŽÁKŮ ATD.

K DOSTÁNÍ TAKÉ V DÉLKÁCH 
160 CM NEBO 200 CM

Plochý závěs, v bílém 
provedení, 100% polyester, 
60x255 cm, cena 
za ks, místo 769,-* 379,-  
(47890231/01)

6

769,-*

379,-
6 PLOCHÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

Závěs s tunýlky, k dostání v různých barvách, 
140x245 cm, 100% polyester, cena za ks, 
místo 769,-** 349,-  (86810071/01-04)

3

769,-**

349,-
3 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

 ZA KS

VE 4 BARVÁCH!

499,-44%UŠETŘÍTE
899,-*

4 PLOCHÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

2.999,-*

1.799,-
1 PÉŘOVÝ POLŠTÁŘ, 

70X90 CM

4.999,-28%UŠETŘÍTE
6.999,-**

1 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
140X200 CM

XXXL INFORMACE

»
»
»
»

»

LZE PRÁT DO 60 °C

I PRO SUŠIČKY PRÁDLA
NOVÉ PRACHOVÉ PEŘÍ 
A PEŘÍ ARKTICKÝCH HUS
PŘIROZENÉ VYROVNÁVÁNÍ 
TEPLOTY

VÝPLŇ ZE 100% PEŘÍ

PRO ODPOČINEK
A PŘÍJEMNÉ SNĚNÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 2
2

 | 
2

3

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm,
 místo 1.199,-* 629,-  (77410042/01)

3

1.199,-*

629,-
3 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 2.249,-* 999,-  
(32521860/01)

5

2.249,-*

999,-
5 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Flanelové povlečení, se zipem, 
mikrofl anel, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 749,-  (35080116/02)

4

1.299,-*

749,-
4 FLANELOVÉ POVLEČENÍ

Saténové povlečení, se zipem, 
s oboustranným polštářem, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 vzorů, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 749,-  (77320677/01;0678/01)

2Polštář s prachovým peřím, 70x90 cm, výplň: 
bílé, nové prachové peří a peří arktických hus, 
prvotřídní, potah: 100% mako-keprová bavlna 
s lemováním, místo 2.999,-* 1.799,- 
celoroční přikrývka, 140x200 cm, výplň: bílé, 
nové, čisté prachové peří severských hus, 
prvotřídní, 100% prachové peří, potah: 
100% mako-batistová bavlna, s lesklým 
lemováním, místo 6.999,-** 4.999,- 
zimní přikrývka, 140x200 cm, 
místo 8.799,-** 6.299,-  (32790419;0191/01;0192/01)

1

749,-42%UŠETŘÍTE
1.299,-*

2 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL INFORMACE

»
»

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 VZORŮ

100% BAVLNA 100% BAVLNA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Stropní LED svítidlo, 4x6 W LED, 500 lm, 
délka: 87,9 cm, místo 8.399,-* 3.999,-  
(34671091/03)

7

Závěsné LED svítidlo, ocel, 
5X24 W LED, 500 lm, délka: 100 cm, 
místo 10.899,-* 4.999,-  (34670215/01)

6

4.999,-*

2.999,-
3 STOJACÍ LAMPA, 

VÝŠKA: 180 CM

Stojací lampa, ocel/kartáčovaná, 
1x14 W +1x3,5 W LED, 1100 lm 
+ 220 lm, výška: 180 cm, 
místo 3.799,-* 2.499,-  (69300207/01)

4

SVÍTIDLO

Stojací LED lampa, ocel, 1x5 W LED, 500 lm, 
výška: 165 cm, místo 5.899,-* 2.999,- 
stolní lampa, z oceli, 1x5 W LED, 500 lm, 
výška: 54 cm, místo 4.299,-* 2.499,-  
(34671091/02,01)

5

Stropní svítidlo, chrom/skleněné kostky, 
5xG4/20 W + 52x0,13 W LED, 40x40 cm, 
místo 4.499,-* 2.249,-  (45580710/01)

1

2.249,-50%UŠETŘÍTE
4.499,-*

1 STROPNÍ SVÍTIDLO, 40X40 CM

Halogenové stropní svítidlo, chrom, 
6xG4/14 W, 195 lm, Ø: 60 cm, 
místo 3.653,-* 1.499,-  (69300345/01)

2

3.653,-*

1.499,-
2 STROPNÍ SVÍTIDLO, 

Ø: 60 CM

Stojací lampa, nikl/sklo, 1xL20 W + 1x5 W 
LED/1600 lm+320 lm, výška: 180 cm, 
místo 4.999,-* 2.999,-  (82270346/01;33250469/01)

3

XXXL INFORMACE

»
» VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. PŘEPÍNAČE BAREV

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. DÁLKOVÉHO 
OVLADAČE

XXXL INFORMACE

»
» VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

DOTYKOVÝ STMÍVAČ

STROPNÍ SVÍTIDLO,
CHROM/SKLENĚNÉ KOSTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
S

V
Ě

T
L

E
N

Í 
  

2
4

 | 
2

5

8.399,-*

3.999,-
7 STROPNÍ SVÍTIDLO

Stropní svítidlo, ocel, 225x0,2 W LED, 
4050 lm, 26,5x26,5 cm, 
místo 7.399,-* 3.699,-  (34670069/03)

9

7.399,-*

3.699,-
9 STROPNÍ SVÍTIDLO, 

26,5X26,5 CM

3.799,-*

2.499,-
4 STOJACÍ LAMPA, 

VÝŠKA: 180 CM

Stropní svítidlo, ocel, 81x0,2 W LED, 
1458 lm, 17,5x17,5 cm,  
místo 2.999,-* 1.999,-  (34670069/01)

8

2.999,-*

1.999,-
8 STROPNÍ SVÍTIDLO, 

17,5X17,5 CM

4.999,-54%UŠETŘÍTE
10.899,-*

6 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

XXXL DETAIL

SVÍTIDLO
SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

SVÍTIDLOSVÍTIDLO

5.899,-*

2.999,-
5 STOJACÍ LAMPA, 

VÝŠKA: 165 CM

XXXL VÝHODY LED:
» 80% ÚSPORA ENERGIE 
» EXTRÉMNĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST
» EXTRÉMNĚ DLOUHÝ SVĚTELNÝ VÝKON
» VYŠŠÍ BEZPEČNOST DÍKY MALÉ 
   PRODUKCI TEPLA
» SNADNÉ NA ÚDRŽBU A ŠETRNÉ 
   K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

SVÍTIDLO

XXXL INFORMACE

»
» VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

» 
» 

XXXL INFORMACE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE
POHYBLIVÉ BODOVKY

XXXL INFORMACE

»
» VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. VYPÍNAČE

XXXL INFORMACE

»
» VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

OTOČNÝ STMÍVAČ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Parketová podlaha bílý dub - 
bíle lakovaný povrch dodává 
podlaze velice elegantní nádech. 
Kvalita z rakouské produkce, 
cena za m2, místo 999,-* 499,-  
(82190001/08;38660191/10)

3Laminátová podlaha Trend - 
ty nejnovější a nejmodernější 
dekory exkluzivně v XXXLutz - 
kvalitní německá produkce. 
K dostání v různých barvách, 
cena za m2, místo 379,-* 199,-  
(67940187/03;38660190/21)

1 Venkovská podlaha bílý olejovaný 
dub - klasika mezi palubkovými podla-
hami! Dlouhé palubky s patentovaným 
Click systémem z německé produkce. 
Cena za m2, místo 1.499,-* 749,-  
(67940185/02;38660191/10)

4

1.499,-*

749,-
4 BÍLÝ DUB 

OLEJOVANÝ

199,-47%UŠETŘÍTE
379,-*

1 LAMINÁTOVÁ PODLAHA ŠEDÝ DUB

EXKLUZIVNÍ
MODERNÍ PODLAHY

TAKÉ V JINÝCH BARVÁCH

Vinylová podlaha šedý dub - 
vhodná pro všechny obytné prostory, 
rovněž pro vlhká prostředí. 
S patentovaným Click systémem 
pro snadnou pokládku. Extrémně 
odolný povrch. Cena za m2, 
místo 999,-* 499,-  
(87430002/03;38660190/12)

2

999,-*

499,-499
2 VINYLOVÁ PODLAHA 

ŠEDÝ DUB

999,-*

499,-
3 PARKETOVÁ 

PODLAHA BÍLÝ DUB



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

D
L

A
H

Y
  

 2
6

 | 
2

7

3.799,-*

1.399,-
0 133X190CM

5.599,-*

1.299,-
6 120X170 CM

Designový koberec shaggy Bella - 
výsledek náročného zpracování kvalit-
ních materiálů. Koberec je nepochybně 
uměleckým dílem a současně ozdobou 
každého prostoru! (77590130-61)

7

10.699,-*

2.999,-
7 133X190 CM

Tkaný koberec Chester - vydařené barevné 
přechody dodávají tomuto koberci nádech 
jedinečnosti. Cena za ks. (77590077)

5

2.299,-*

999,-
5 120X170 CM

3.799,-*

1.399,-
9 133X190 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

160x230 cm 3.799,-* 1.799,-

koberec s vysokým vlasem Dragonfl y

Designový koberec shaggy 
Cabernet - jednička mezi koberci 
- pro jedinečné bydlení! (80320017)

8

8.294,-*

2.999,-
8 140X200 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

160x230 cm 10.894,-* 3.999,-

designový koberec shaggy Bella

tkaný koberec Chester

Tkaný koberec Supreme - elegantní 
souhra barvy a designu. Cena za ks. 
(77590179)

9

ROZMĚR MÍSTO CENA

160x230 cm 5.999,-* 1.999,-

Koberec s vysokým vlasem Dragonfl y - 
díky kvalitně upředenému speciálnímu 
vláknu tento koberec zazáří. 100% poly-
ester. Cena za ks. (80320145)

6

ROZMĚR MÍSTO CENA

160x230 cm 9.699,-* 1.999,-



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

152.999,-*

44.999,-
1 CCA 170X240 CM

XXXL VARIANTY BAREV

29.999,-69%UŠETŘÍTE
98.190,-*

29.999
1 CCA 140X200 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 200x300 cm 207.799,-* 67.999,-

cca 250x300 cm 260.099,-* 87.999,-

cca 250x350 cm 304.699,-* 99.999,-

cca 300x400 cm 415.699,-* 132.499,-

PERFEKTNÍ ORIENTÁLNÍ
UMĚNÍ VÁZÁNÍ KOBERCŮ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
R

IE
N

T
Á

L
N

Í 
K

O
B

E
R

C
E

  
2

8
 | 

2
9

Koberec „Art of Gold“ – 
ručně vázané poklady Nomádů 
cennější než zlato. Antické 
vzory jsou nadčasovým 
uměleckým prvkem. V tomto 
koberci se odráží svoboda, 
spojení s přírodou a srdečnost 
Nomádů kmene Ghashgai. 
Přinese Vám radost ze života, 
pocit štěstí a duševní pohodu. 
V naší prodejně na Vás čeká 
obrovský výběr nejrůznějších 
barev a vzorů.
např. Charlys Tante (51900299)

2

73.390,-*

34.999,-
2 CCA 170X240 CM

Koberec „Viktor“ - díky své přirozenosti 
a jedinečnému provedení má tento koberec 
neuvěřitelnou schopnost zapůsobit. Jedná 
se o excelentní ruční práci, která je na nejlepší 
cestě stát se moderní klasikou. Vlas: 100% střižní 
vlna. Senzační poměr ceny a kvality. (43450890)

3

17.799,-*

4.999,-
3 CCA 160X230 CM

73.390,-*

34.999,-
4 CCA 170X240 CM

Koberec „Traum von Täbriz“ – 
pravděpodobně nejelegantnější 
a nejjemnější koberec mezi 
klasiky, u kterého 
se perfektně snoubí tradice 
s moderním uměním. Toto 
mistrovské dílo se řadí 
k nejodolnějším a na péči 
nejméně náročným orientálním 
kobercům. Ručně vázaný 
v severní Indii z kvalitní střižní 
vlny a hedvábí za dobu více než 
jednoho a půl roku. (43450031)

1

24.999,-50%UŠETŘÍTE
50.990,-*

2 CCA 140X200 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 17.799,-* 8.799,-

cca 90x160 cm 30.590,-* 12.499,-

cca 80x200 cm 28.799,-* 13.799,-

cca 80x300 cm 40.790,-* 19.999,-

cca 200x300 cm 108.390,-* 49.999,-

Koberec „Im Tal des Königs“ 
(51900301)

4

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 140x200 cm 50.990,-* 24.999,-

cca 200x300 cm 108.390,-* 49.999,-

cca 250x350 cm 160.699,-* 74.999,-
ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 4.999,-* 749,-

cca 90x160 cm 7.199,-* 1.249,-

cca 120x180 cm 10.699,-* 2.999,-

cca 140x200 cm 12.699,-* 3.749,-

cca 200x280 cm 26.799,-* 7.499,-



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětská sedací souprava „David“, 
4dílná, masivní mořené dřevo, deska 
stolku a sedací plochy s bílým lakem, 
skládá se ze stolku, lavice a 2 židliček, 
místo 5.999,-* 3.999,-  (88130016/01)

1

Plyšový lední medvěd, bílý, 
100% polyester, cca 56 cm, 
místo 999,-* 549,-  (87690012/01)

4

999,-*

549,-
4 PLYŠOVÉ ZVÍŘÁTKO 

„LEDNÍ MEDVĚD“

DĚTSKÁ SEDACÍ
SOUPRAVA „DAVID“

3.999,-33%UŠETŘÍTE
5.999,-*

1 DĚTSKÁ SEDACÍ SOUPRAVA „DAVID“

Houpací kůň, s odnímatelným plyšovým 
sedákem a odnímatelnými bílými rámy, 
místo 1.499,-* 889,-  (80860004/03)

3

1.499,-*

889,-
3 HOUPACÍ KŮŇ

XXXL DETAIL

Koule na vánoční stromek Baby 
Art, navrhněte si svoji vlastní 
kulatou vánoční ozdobu. Extrémně 
snadný postup. K dostání 
ve 3 různých barvách, 
místo 259,-** 199,-  (19690330/17)

2

259,-**

199,-
2 CHRISTMAS 

BALL BABY ART

MASIVNÍ BUK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
1-

3-
s

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

3
0

 | 
3

1

Dětská deka „Pom - Pom“, v různých 
barvách, 75x100 cm, místo 379,-* 169,-  
(63290175/01)

8

379,-*

169,-
8 DĚTSKÁ DEKA

Pojízdná postýlka „Honey Bear“, kolečka 
garantují snadnou manipulaci a nebesa 
postýlku ještě více zútulní. Plocha lůžka 
45x80 cm poskytne dostatek prostoru 
každému miminku, místo 7.499,-** 3.599,-  
(78660003/06)

6

7.499,-**

3.599,-
6 POJÍZDNÁ POSTÝLKA 

„HONEY BEAR“

Ohrádka „Belami“, dno výškově nastavitelné 
do 3 pozic, 73x102 cm, vybavena kolečky 
s brzdou, místo 2.499,-** 1.499,-  (48440112/17)

7

Aus Liebe zum Kind

2.499,-**

1.499,-
7 OHRÁDKA

Ohrádka „Ronny“, lakovaný 
masivní buk, výškově nastavitelná 
do 3 pozic, rozměry matrace: 
60x120 cm, místo 2.799,-* 1.999,-  
(28430007/01)

5

XXXL DETAIL

1.999,-28%UŠETŘÍTE
2.799,-*

5 OHRÁDKA „RONNY“



6 XXXL VÝHODNÝCH NABÍDEK:

Poukaz platí do 01.12.2013. D11-3-s

XXXL POUKAZXXXL POUKAZ XXXL POUKAZ

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY SVÍČEK

-20%
2) Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

-10%
NA CELÝ SORTIMENT ZNAČKY
1) Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL NABÍDKA

Nabídka platí do 01.12.2013, do vyprodání zásob. D11-3-s

Sada snídaňových 
spotřebičů, 3dílná, skládá se z:
• kávovaru, 1080 W
• varné konvice, 2200 W, 1,7 litru
• toustovače na 2 plátky, 870 W
 místo 1.999,-* 999,-  (71100002)

3DÍLNÁ

1.999,-*

999,-
SADA SNÍDAŇOVÝCH 
SPOTŘEBIČŮ, 3DÍLNÁ

Nabídka platí do 01.12.2013, do vyprodání zásob. D11-3-s

XXXL NABÍDKA

Stojan na vánoční stromek, se zásobníkem na vodu, 
1,5 litru, Ø 30 cm, místo 699,-* 399,-  (79960141)

699,-*

399,-
STOJAN NA VÁNOČNÍ 
STROMEK, Ø 30 CM

XXXL NABÍDKA

Nabídka platí do 01.12.2013, do vyprodání zásob.  D11-3-s

Univerzální pánev, hliníkový nepřilnavý povrch, Ø 41,5 cm, 
hloubka: 9 cm, 230 V/~50 HZ/1500 W, místo 799,-* 599,-  (88250001)

Ø 41,5 CM

 hliníkový nepřilnavý povrch, Ø 41,5 cm,  hliníkový nepřilnavý povrch, Ø 41,5 cm, 

799,-*

599,-
UNIVERZÁLNÍ PÁNEV, 
Ø 41,5 CM

XXXL NABÍDKA

Nabídka platí do 01.12.2013, do vyprodání zásob. D11-3-s

Krbový koš, v přírodním provedení, 
50x33/34/20 cm, místo 1.299,-* 699,-  (69090031)

1.299,-*

699,-
KRBOVÝ KOŠ

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 01.12.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

D1
1-

3-
s3

2
Ds

-B
as

is

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

Poukaz platí do 01.12.2013. D11-3-s

1) 2)


